
 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

1 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor výstavby  
17. listopadu 411/3 

743 01  Bílovec 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                              

ZE DNE: 

NAŠE ZN.:          V/18223-14/ 2471-2014/Vavre                                                                 

VYŘIZUJE:            Vavrečková Alexandra                                                                                     

TEL.:                       556312175                                                                                  
FAX:   

E-MAIL:                 alexandra.vavreckova@bilovec.cz 

 

DATUM:  27. června 2014 

 

 

 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

 

Dne 29.5.2014 podal Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 

140 00 Praha 4, závod Brno, Šumavská č.p.33, 659 77  Brno, na základě plné moci zastoupeno 

společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČ 46347488, Kounicova č.p.271/13, Veveří, 602 00  Brno 2, 

u MěÚ Bílovec, odboru výstavby, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: Dálnice D 4706 - 

retenční příkopy - účelové odvodnění přeložky silnice II/464 na pozemku: parc.č. 3910/38, 

3910/127, 3910/129, 3910/130, 3910/189, 3910/190, 3910/213, 3910/214, 3910/215, 3910/216, 

3910/217, 3910/218, 3910/219, 3910/220, 3910/221, 3910/222, 3910/233 v kat. území Bílov, 2535, 

2536, 2556, 2557, 2558, 2559, 2679, 2690, 3068, 3070, 3086, 3087, 3088 v kat. území Butovice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

 

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

znění (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný stavební úřad dle ust. §11 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle 

§ 87 odst.1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým 

účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání návrhu veřejné ústní jednání spojené s místním 

šetřením na den 

 

4. srpna 2014 (pondělí) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na MěÚ Bílovec, odboru výstavby, dveře č. 106. 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

2 

 

Stavební úřad současně dává v souladu s ustanovením § 36 odst.3 správního řádu, známým 

účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí mohli vyjádřit k jeho podkladům, a to 

ve 5.8.2014 – 6.8.2014.  

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti 

musí být, v souladu s ustanovením § 89 odst.1 stavebního zákona, uplatněny nejpozději při 

veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního a nebo regulačního plánu, se v souladu s ustanovením § 89 odst.2 stavebního zákona, 

nepřihlíží. 

 Účastník ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení a důvody podání námitek, k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 

nepřihlíží. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst.2 písm.a) a b) může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) může v územním řízení uplatňovat 

námitky, pokud je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastníci územního řízení mají možnost podávat navrhované důkazy (v souladu 

s ustanovením § 36 odst.1 správního řádu) a mohou nahlížet do spisu (v souladu s ustanovením §38 

správního řádu), před dnem konání ústního jednání a při ústním jednání. Mohou tak učinit 

v kanceláři č.106 odboru výstavby Městského úřadu Bílovec, úřední dny: Pondělí a středa od 8:00-

17:00 hod., v ostatních dnech po předchozí domluvě: ÚT a ČT od 8:00-14:00 hod.,PÁ od 8:00-

13:00 hod.  

Stavební úřad současně sděluje v souladu s ustanovením § 36 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., 

správní řád, známým účastníkům řízení, že se před vydáním rozhodnutí mohou vyjádřit k jeho 

podkladům a to ve dnech 6.8.2014 a 7.8.2014  (mohou tak učinit v kanceláři č.106 Městského úřadu 

Bílovec, odboru výstavby, ST od 8:00-17:00  hod., ČT od 8:00-14:00 hod.). 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 

plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

Vavrečková Alexandra v.r. 
oprávněná úřední osoba 

 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

3 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního úřadu, který 

písemnost doručuje - MěÚ Bílovec, na úřední desce Obecního úřadu Bílov,  Městského úřadu 

Studénka a v elektronické podobě. 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha (pro žadatele): 

složenka na uhrazení správního poplatku VS 9604004351 

 

 

Doručí se:  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4, závod Brno, Šumavská 

č.p.33, 659 77  Brno - zast.: Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova č.p.271/13, Veveří, 602 00 

Brno 2 

Datová schránka: 

2. Město Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

3. Obec Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 

  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona  

4. Ing. Miroslav Materna, Pod Hubleskou č.p.852/18, 743 01 Bílovec 1 

5. Miroslav Štekl, Kujavy č.p.214, 742 45 Fulnek 1 

6. Ervín Hanke, Butovická č.p.120, Butovice, 742 13 Studénka 3 

7. Marie Hanková, Butovická č.p.120, Butovice, 742 13 Studénka 3 

8. Oldřich Zikmund Klečka, Poštovní č.p.731, Butovice, 742 13 Studénka 3 

9. Petr Klečka, Butovická č.p.658, Butovice, 742 13 Studénka 3 

10. Ing. Vladimír Klečka, Bartošovice č.p.19, 742 54 Bartošovice na Moravě 

Datová schránka: 

11. Město Studénka, nám. Republiky č.p.762, Butovice, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

 

 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 

4 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2 písm. b) a c) stavebního zákona - doručeno veřejnou 

vyhláškou: 

12. Vlastník sousedního pozemku parc.č. 4552, 3910/128, 4551, 4614, 4616, 4542, 4708, 4709/1, 

4709/2, 4710, 4711, 4721/1, 4721/2, 4506, 4508/3, 4519 v kat.ú. Bílov, pozemku parc.č. 2715, 

2720, 2721, 2560, 3076, 3074, 2691, 3074, 2704, 2554, 3069, 3074, 2680, 2681, 2682, 2683, 

3074, 2294/22, 2294/23, 2294/114, 2294/115, 2294/109, 2537, 2538, 3069 v kar.ú. Butovice, 

dále osoby, jejichž jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo výše uvedeným sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

13. osoby, o nichž to stanoví zvláštní právní předpis 

 

Dotčené orgány: 

14. MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 

15. MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3,  

743 01 Bílovec 1 

Datová schránka: 

16. HZS MSK, územní odbor Nový Jičín, Zborovská č.p.5, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, 

spdaive 

17. Krajská hygienická stanice MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle č.p.724/7, 702 00 Ostrava 2, 

DS: OVM, w8pai4f 

18. Městský úřad Studénka, odbor SŘ a ÚP, náměstí Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3, DS: 

OVM, vz3bvhc 

19. Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

 

Na vyvěšení: 

20. Městský úřad Bílovec, 17.listopadu 411, 743 01 Bílovec 

21. Obecní úřad Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 

22. Městský  úřad  Studénka, náměstí Republiky č.p. 762, 742 13 Studénka 

 

spis 

http://www.bilovec.cz/

		2014-06-27T10:32:08+0200
	Alexandra Vavrečková


		2014-06-27T10:32:28+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




